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1 Webbläsning

Modulen webbläsaren Konqueror i systeminställningarna låter dig välja olika alternativ för bete-
endet hos Konqueror, KDE:s integrerade webbläsare.

Om Fråga efter namn och katalog när bokmärken läggs till är markerad kommer Konqueror
låta dig ändra bokmärkets namn och välja en katalog där det ska lagras när du lägger till ett
bokmärke.
Aktivera Visa bara markerade bokmärken i bokmärkesverktygsraden, så kommer Konqueror
bara att visa de bokmärken i bokmärkesverktygsraden som du har markerat ska visas i bokmär-
keseditorn.
Nästa alternativet du kan aktivera på den här sidan är Komplettering av formulär. Om du mar-
kerar rutan, försöker Konqueror att komma ihåg vad du svarat på frågor i formulär, och försöker
fylla i formulären åt dig med svaren du gav tidigare.

Du kan ställa in antal formulärsvar som Konqueror kommer ihåg med nummerrutan som heter
Maximalt antal kompletteringar.

NOT
Du kan förstås fortfarande redigera allt som Konqueror fyller i formuläret med innan du skickar det!

Nästa alternativ är Ändra muspekaren över länkar. Om detta alternativ markeras, ändras pe-
karen (oftast till en hand) när den flyttas över en hyperlänk. Det här gör det lätt att identifiera
länkar, särskilt om de är i form av bilder.

Om rutan Mittenklick öppnar webbadress i markering är markerad kan du öppna webbadres-
sen i markeringen genom att mittenklicka i ett Konqueror-fönster.

Som en bekvämlighetsfunktion, om du aktiverar Högerklick går bakåt i historiken, så fungerar
ett högerklick i ett tomt område (dvs. inte på en länk) i Konquerors fönster som om du tryckt på
knappen Tillbaka i verktygsraden.

Genom att aktivera Tillåt automatisk fördröjd omladdning/omdirigering, låter du webbplatser
skicka dig till en annan sida utan att du ingriper. I många fall är detta bekvämt, till exempel om
webbplatsen har bytt till en ny webbadress. Många webbansvariga visar då en sida på den gamla
platsen, som talar om att den har flyttat och att du bör ändra bokmärket, och flyttar dig sedan
automatiskt till den nya platsen. Sådana funktioner kan dock vara förvillande, eller irriterande
när de missbrukas, och därför kan du vilja stänga av det.

Använd aktivering av åtkomsttangenter med Ctrl-tangenten: Genom att trycka på Ctrl-tangenten
när webbsidor visas aktiveras åtkomsttangenter. Avmarkeras rutan stängs denna handikapp-
funktion av. Konqueror måste startas om för att ändringen ska få någon effekt.

Skicka DNT-huvud för att säga till webbsidor att du inte vill spåras. Markera rutan om du vill
informera en webbplats att du inte vill att dina webbläsningsvanor ska spåras.

Erbjud att spara webbplatsers lösenord. Avmarkera rutan för att förhindra frågor om att spara
webbplatsers lösenord

Visa PDF-filer på nätet med WebEngine. Avmarkera rutan för att visa PDF-filer på nätet enligt
inställningarna i systeminställningarnas modul Filbindningar.

4


	Webbläsning

